

Trondhjems turistforenings aarsberetning

for

1910.

Den aarlige generalforsamling blev avholdt den 1. april 1910. Av bestyrelsens medlemmer stod overlærer L. Schulerud og adjunkt A. Sommerfelt for tur til at uttræ. Den sidste blev gjenvalgt. Istedetfor overl. Schulerud, som ikke ønsket at motta gjenvalg, blev valgt kjøbmand O. Grilstad.

Til suppleanter gjenvalgtes bankassistent L. Sivertsen, redaktionssekretær S. Udby og stadsingeniør Grøndahl, i den her anførte orden.

Til revisorer blev valgt bankkasserer J. Svendsen og kjøbmand J. Kaarbø.

Bestyrelsen har saaledes i 1910 bestaaet av:

Adjunkt A. Sommerfelt, formand
Kontorchef N. Noodt, viceformand
Kjøbmand O. Grilstad, sekretær
Kasserer D. Bech, kasserer
Bokhandler F. Brun.

Medlemsantallet var den 1. janr. 1911 261, hvorav 1 æresmedlem og 2 livsvarige medlemmer.

Man vil paany anmode foreningens medlemmer om at virke for større tilslutning. Særlig tør man henstille til de mange skiløpere, som besøker foreningens hytter, at de tegner sig som medlemmer.

Foreningen fik i 1910 saavel av Trondhjems Sparebank som av Trondhjems Brændevinssamlag et bidrag paa kr. 600.00 til sin ordinære drift. For disse gaver avlægger den sin erkjendtlige tak.

Den norske turistforening har efter anmodning skjænket en meget værdifuld og kjærkommen gave, nemlig en længere række av dens senere aarbøger, ialt 13 aargange i 4 eksemplarer. Bøgerne er blit indbundet og fordelt med et sæt til hver til hytterne i Foldalen, Jøldalen, Nedalen og paa Storeriksvolden.

Likeledes har man mottat 4 eksemplarer av Skien-Telemarkens turistforenings aarsskrift for 1910. Av disse er et eksemplar utlagt i hytten paa Graakallen, et i Troidheimshytten og et paa Nedalen.

Da den norske turistforening anmodet om at erholde detaljerte oplysninger om foreningens hytter, deres størrelse, antal senge osv., lot man kopiere grundplanerne av de 4 hytter, som er foreningens eiendom. Kopierne er tilikemed oplysninger indsendt til den norske turistforening.

Fra bokhandler I. W. Cappelen, Kristiania, blev der rettet en anmodning til sekretæren om at være forlaget behjælpelig med billedstof til pragtverket „Norsk høifjeld“. Sekretæren indsendte ialt 20 fotografier, fornemmelig fra Troidheimen, dels av hans egne billeder, dels av fotografier, som velvillig blev stillet til disposition av fuldmægtig Per Johansen. Endel av disse er blit indtat i verket.

Graakallen.

Vertskapet i hytten har som i nærmest foregaaende aar været overlatt madame Gundersen. Besøket har været større end almindelig.

Hytten har i flere aar trængt at males; men paa grund av foreningens knappe budget har man maattet utsætte det og nøie sig med de aller nødvendigste reparationer. Saaledes er der anskaffet ny dør til kjøkkenet. Man haaber imidlertid

til sommeren at kunne avse hvad der trænges til et grundig eftersyn og til maling.

Paa Lille Graakallen har man fortsatt med grøfting og utbedring av gamle stier og anlæg av nye. Hertil er anvendt omtrent 300 kr. av de midler, som Trondhjems Sparebank tidligere har bevilget i dette øiemed.

Troidheimen.

I de senere aar er vardingen paa forskjellige steder efterhaanden blit mindre tydelig, og generalforsamlingen besluttet derfor at anvende 300 kr. til at utbedre den gamle varding og opgaa nye ruter. Bestyrelsen fandt at burde begynde arbeidet i Troidheimen, og dens medlem kjøbmand Grilstad opgik derfor i juni en ny rute fra Jøldalshytten til Rølsjordsæter ved Gjeviltvandet. Den blev senere grundig opvardet av Nils Reitaas og hans bror.

Ruten er lagt saaledes:

Fra Vøllan sæter, den sydligste av de to sætre, som ligger nær vestre ende av Jølvandet, og som paa rektangelkartet kaldes Grindalsæter, tar man i retningen SSV op gennem dalføret vestenfor Skrikhø. Vardingen fører i temmelig ben linje over Svartaaen og opover skraaningens vestenfor. Saa over plateauet, som paa Rk. kaldes Kjølen (ca. 1100 m. o. h.), og ned tvers over Mildalsglupen. Her passerer Minilla, som er bred og let at springe. Videre opad i samme retning, og saa frem og langs foten av Høghø. Man holder mellem de mange smaatjern, men vestenfor Høghøjtjernet. Saa i omtrent samme høide i vestskraaningens av Tyrikvamfjeldet og ned til Rølsjordsæter (den 4de vestfra, paa Rk. kaldt Skarsemsæter). Fra Jøldalsæter til Rølsjordsæter 7—8 timer.

Vardingen, som fra Langli i Rindalen fører ind til Troidheimen, blev grundig eftersat av Lars Tørseth. Han naadde i 1910 til Glupen og vil fortsætte arbeidet helt frem til hytten, før sæsonen begynder i 1911. Desuten har han

set over og utbedret vardingen over Mellemfjeld og gjennom Foldalen, og han vil, saasnt det lar sig gjøre, ta fat paa vardingen fra hytten op i Nøstaadalen.

Kristoffer Haugen paa Storli har utbedret vardingen fra Sprikletjernene til Vassenden og skal før turisttiden til sommeren fortsætte om Rensbæksæter helt frem til Rolsjordsæter.

Endelig vil Nils Reitaas itide varde op fra Vollan-sæter til Baagaavoldsæter.

Troldheimshytten blev som i de nærmest foregaaende aar bestyrt av Lars Tørseth og hans hustru Marit; Lars har desuten ogsaa været fører. Vertskapet faar den samme ros som før.

Antallet av besøkende har været betydelig større end nogensinde, saavel av skiløpere som av sommerturister.

Da endel av 5te brigades underofficersskole, ialt 43 mand, i uken før paaske drog ut paa skitur i høifjeldet, la de veien om Troldheimshytten, hvor de overnattet for derfra over Riaren at ta over til Opdal. En voldsom snestorm nødte dem dagen efter til at vende om, og de overnattet derfor ogsaa følgende nat i hytten. Da denne ikke er beregnet paa at huse saa mange samtidig — den har ialt 16 senge —, blev nattekvarteret ikke for alle førsterangs. Dertil kommer at hytten ikke er bygget til vinterbolig, og saaledes bare har et par værelser som kan opvarmes. Allikevel uttalte skolens chef sin fulde tilfredshet med kvarteret.

Selv for den almindelige trafik i paasken viser hytten sig nu for liten. Det hænder ikke sjelden at endel maa ta til-takke med at ligge paa borde eller gulv, da sengene hittil har været for smale til to personer. Værre er det at fællesrummet, som ogsaa maa benyttes til spisestue, er saa litet. Det vilde derfor være høist ønskelig, om foreningen kunde se sig istand til at utvide hytten, og da især faa et nyt større fællesrum.

Antallet av skiløpere i paaskeuken var efter antegningsboken ialt 49; dog skal flere ha undlatt at notere sit navn.

Da det tegnet til en tidlig sommer, blev hytterne aapnet allerede 4de juli, næsten en uke tidligere end almindelig, og sæsonen blev saaledes forlænget med en uke. Antallet av sommerturister var 103, eller omtrent 50 % større end i de nærmest foregaaende aar. Grunden til stigningen maa vel fornemmelig søkes i den for det trondhjemske enestaaende sommer; men man tør dog tro, at de forbedrede kommunikationer, bl. a. automobilruten gjennom Rindalen—Suredalen, ogsaa har gjort sit; derved er adkomsten til Troldheimen nordfra blit meget lettere. Og hvis der til sommeren blir aapnet en automobilrute fra Svorkmo til Bjerkaker, hvad der skal være utsigt til, saa vil man meget let paa en dag kunne naa fra Trondhem helt frem til stationen i Joldalen.

Troldheimshytten blev i 1910 inspicert av bestyrelsens medlem kjøbmand Grilstad.

Som nævnt i forrige aarsberetning viste det sig i regnsommeren 1909, at taket var blit utæt paa forskjellige steder. Man fandt det derfor nødvendig at utbedre det, og har efter indhentet tilladelse latt løype den næver som trængtes. Taket vil saaledes bli omlagt til sommeren.

Den gamle komfyr har ofte vist sig for liten; da den saa ogsaa sprak og trængte at repareres, lot man den ombytte med en brukt, men god stor Huskvarna komfyr, som foreningen har faat som gave.

Allerede i mange aar har der været klaget over, at sjøgræsmadrasserne i sengene var haarde som træ, og det har været et længe næret ønske at kunne ombytte dem med springmadrasser. Endelig har da foreningen set sig istand til det. Der er indkjøpt 15 nye springmadrasser, 1 meter brede, saa sengestedene maa gjøres noget bredere end før. Desuten er der anskaffet 30 dobbelte uldtepper.

Den nye baat i Folla er blit tjærebrædd, og der er anbragt nyt taug til at trække den over aen.

Den ukentlige postforbindelse med Rindalen har været ordnet som i tidligere aar. Der holdes alene Trondhjemsviser, derimot ingen hovedstadsavis, da man ikke kan faa tegnet abonnement for mindre end et kvartal.

I hytten har der været anledning til at faa kjøpt prospektkort og rektangelkartet Troldhætta.

Paa Storli har ogsaa besøket været bra, ialt 49, og stedet faar som før megen ros. Man vil fremdeles gjøre opmærksom paa, at ~~Kristian~~ Haugen er den eneste paa Storli, som staar i forbindelse med turistforeningen og har ret til at føre dens vimpel (rød duk med T T i hvite bokstaver).

Jøldalshytten er nu i fuld stand, efterat de nødvendige efterarbejder blev utført i 1909, og dens inventar er fuldt betalt. Der er i 1910 foretaget en nødvendig utbedring av peisen i det østre rum, og til det vestre er anskaffet en litt større komfyr, da ovnen som stod der, viste sig forliten i paasketiden. Man foretrak en komfyr for en almindelig ovn, da det under sterkt besøk ofte kan bli vanskelig om kokerum.

Den nye stue har vist sig at være temmelig kald som vinterbolig, og man har derfor fundet det nødvendig at panele baade den nordre og søndre yttervæg. Arbeidet vil bli utført til sommeren.

I paasken besøget Nils Reitaas stellet for skiløperne. Disse har for det meste tat niste med; men litt hermetik, brød og smør har Nils kunnet skaffe. Hytten var besøkt av 69 skiløpere.

I sommersæsonen har Anne Aa likesom ifjor besøget vertskapet til almindelig tilfredshet. Der var ialt 77 sommerturister.

Baaten i Jølvandet blev tjærebrædd og ut paa høsten kjørt op til nærmeste sæter, da foreningen endnu ikke har noget baatnøst nede ved vandet.

Syltrakterne.

Paa Storeriksvolden har besøket været overraskende stort, 32 skiløpere og 52 sommerturister.

Taket paa stuen viste sig utæt i 1909 og er derfor i 1910 blit helt omlagt. Arbeidet er utført av sætereieren og har medført en utgift av 26 kroner.

Der er indsatt endel glasruter, som var slaat itu vinteren forut, og av hensyn til skiløperne er der anbragt en liten kokeovn i det forreste rum, som tidligere ikke kunde opvarmes.

Broerne over Djupholma og Ramslibækken har flere gange været revet bort i flomtidene, og det har da været vanskelig at faa dem bragt i orden, da tilsynet med dem har været paalagt foreningens fører, som bor paa Nedalen. Han har ogsaa oftere forsømt at lægge dem ut til sæsonen. Der blev i 1910 lagt nye broer over begge aerne, og tilsynet med dem er for fremtiden overtat av Lars Østbye.

Hr. Erling Hiorth, Kristiania, som har leiet jagtretten over store dele av høifjeldet i Tydalen, ansøkte foreningen om tilladelse til at leie turisthytten til bolig for jægere i jagttiden om høsten. Bestyrelsen fandt at kunne indgaa paa hr. Hiorths tilbud mot en aarlig avgift av kr. 40.00 for jagtsæsonen. Beløpet deles likt mellem foreningen og sætereieren. Desuten stillet foreningen følgende betingelser:

- 1) Hytten bortleies først fra 25de august.
- 2) De foreningen tilhørende sengklær og: uldtepper, lakener og putevar, maa ikke benyttes hverken av jægere eller av deres tjenerskap.
- 3) Kontrakten er kun gjældende ét aar ad gangen.

Paa stationen i Nedalen har i 1910 været 28 skiløpere og 57 sommerturister.

Ordningen har været den samme som før, med Nedalens bruker Ole Valseth og hans hustru som hyttens bestyrere, og deres søn Bersvend som fører.

Utdrag

av Trondhjems turistforenings regnskap 1910.

Indtægt:

Beholdning fra 1909	Kr.	14.71
Indestaaende i bankerne 1. januar 1910	„	1,158.10
Bidrag fra Trondhjems brændevinssamlag	„	600.00
do. - Trondhjems sparebank	„	600.00
Medlemskontingent	„	787.00
Nattelogis m. m.	„	56.30
Førerpenge	„	34.50
Indvundne renter	„	59.45
		Kr. 3,310.06

Utgift:

Aarsberetning	Kr.	59.04
Hytter, stationsbidrag, førerløn m. m.	„	387.90
Opvårdning og klopper	„	67.32
Assurance og annonser	„	49.50
Bud, porto etc.	„	56.85
Kontingent til Den norske turistforening	„	4.00
do. - Turisttrafikforeningen i Trondhjem „	„	10.00
Generalforsamlingen	„	28.30
Arbeider paa Lille Graakallen	„	328.00
Sekretær	„	100.00
Inspektionsreiser	„	60.00
Indestaaende i bankerne:		
1. Til trykning av reisehaandboken kr.		638.66
2. Til arbeider paa Lille Graakallen „		310.89
3. Avsatt til anskaffet, men endnu ikke betalt inventar	„	806.30
4. Avsatt til varding og klopper	„	232.68
5. Beholdning	„	31.02
	„	2,019.55
Kassabeholdning	„	139.60
		Kr. 3,310.06

Forslag til budget for 1911.

Indtægt:

Indestaaende i bankerne:

1. Av bidraget til reisehaandboken .	Kr. 638.66	
2. —, — - arbeidet paa Lille		
Graakallen	„ 310.89	
3. Avsatt til anskaffet, men endnu		
ikke betalt inventar	„ 806.30	
4. Avsatt til varding og klopper . .	„ 232.68	
5. Beholdning	„ 31.02	
		Kr. 2,019.55

Kassabeholdning	„ 139.60	139.60
Medlemskontingent	„ 780.00	805.00
Nattelogis, førerpenge etc. <i>13/35 + 18.50</i>	„ 100.00	149.85
Bidrag fra Trondhjems sparebank	„ 600.00	600.00
do. - Trondhjems brændevinssamlag	„ 600.00	500.00
Salomon Thams		30.00
<i>Rimra</i>		65.84
	Kr. 4,239.15	<u>4369.84</u>

Utgift:

Aarsskrift	Kr. 100.00	100.00
Hytter, stationsbidrag og førerløn:		
Reparation og maling av Graakalhytten		Kr. 200.00
Avsættes til utvidelse av Troid-		
heimshytten	„ 750.00	
Ordinært	„ 400.00	
		„ 1,350.00
Opvarding og klopper	„ 300.00	252.00
Inventar:		
Anskaffet, men ikke betalt . . .	Kr. 806.30	
Ordinært	„ 200.00	
		„ 1,006.30
	Kr. 2,756.30	

div. trykninger 46.20
Journalen 34.60

	Kr. 2,756.30	
Assurance, annonser	„ 90.00	56.20
Sekretær	„ 100.00	100.00
Inspektionsreiser	„ 100.00	58.00
Bud, porto, tilf. utgifter	„ 139.30	97.00
Kontingent til den norske turistforening	„ 4.00	4.00
Til fotografier	„ 100.00	
Trykning av reisehaandboken	„ 638.66	306.00
Arbeider paa Lille Graakallen	„ 310.89	335.20
	Kr. 4,239.15	

2943.88

Omtrentlig formuesstatus
pr. 1/1 1910.

Troidheimshytten	Kr. 3,000.00	3600
Graakalhytten	„ 1,500.00	
Storerikvoldhytten	„ 500.00	600.
Nedalshytten	„ 3,000.00	
Kvittyten hytte	„ 400.00	400.00
Jøldalshytten	„ 2,000.00	
Inventar paa Græslivolden	„ 50.00	
— „ — Storli	„ 40.00	
Baaten i Folla	„ 35.00	
Baaten i Jølvandet	„ 50.00	
Baaten med nøstet ved Essandsjøen	„ 50.00	
Baaten i Nea	„ 30.00	
Beholdning	„ 170.62	13.80.
	Kr. 10,825.62	

Medlemsfortegnelse

pr. 1ste januar 1910.

A. Æresmedlem:

Schulz, Carl, overlærer

B. Livsvarige medlemmer:

Thomle, E. A., kgl. fuldmægtig

Buch, Axel, kjøbmand

C. Aarsbetalende medlemmer:

Aagaard, apoteker

Arnfinnsen, læge

Aune, fotograf

Bachke, Arild, konsul

Bachke, Halvard L.

Bachke, Chr. Anker

Bagøien, Jens, disponent

Bauck, H., borgermester

Bech, D., kasserer

Bentzen, Chr., bryggerimester

Bennet, A., kjøbmand

Berg, Andr., bankchef

Berg, Claus, konsul

Berg, Sverre, fuldmægtig

Bergersen, B., assessor

Bergmann, Th., maler

Birkeland, G., kjøbmand

Bjerve, Sigv., kjøbmand

Blom, premierløytnant

Blom, o.r.sakfører

Boe, C., kaptein

Bohne, F. M., slagter

Bohne, Gustav, slagter

Bonnevie, kaptein

Borgen, Otto, kjøbmand

Borthen, L., dr. med.

Borthen, E., handelsfuldmægtig

Bratt, Joh. F., konsul

Brinchmann, Chr., bankkasserer

Brinchmann, Chr., kjøbmand

Broch, løytnant

Brun, A., bokhandler

Brun, Johan, apoteker

Brun, Fridtjov, bokhandler

Bruun, Fritz, kjøbmand

Bruun, Johan, o.r.sakfører

Bryn, H. læge

Brønne, B., fabriker

Bull-Simonsen, direktør

Bøckman, M., stadsfysikus

Bøckmann, ingeniør

Bødtker, Fr., læge

Børseth, L., farver

Carstens, student

Christoffersen, G., kjøbmand,
Selbu

Christoffersen, A., tandlæge

Clausen, P., hoteleier

Dahl, Einar, o.r.sakfører

Dahl, Hj., handelsfuldm.

Dahl, Thoralf, disponent

Digre, Einar, disponent

Digre, Joh.s, fabriker

Digre, Petter, arkitekt

Dreyer, K. S., agent

Eggen, O., kjøbmand

Ekloe, kaptein

Ellingsen, Johan, kontorbetjent

Erichsen, H. S., læge

Erichsen, O., konditor

Eriksen, A., politifuldm.

Evensen, A., bundtmaker

Faanes, K., kontorist

Finne, Jak., konsul

Finne, Carl, kjøbmand

Garmann, J. N. B., agent

Garstad, John, driftsbestyrer

Gill, A. T., kaptein

Gjemsø, P., direktør

Grendahl, arkitekt

Grilstad, O., kjøbmand

Grundt, Ludv., politiassistent

Grøner, Fr., premierløytnant

Grøndahl, stadsingeniør

Grønning, E., kjøbmand

Grønning, Leif, handelsbetjent

Gundersen, C., adjunkt

Gunstensen, professor

Halseth, A., kjøbmand

Halseth, Joh.s, fuldm.

Halvorsen, M., kjøbmand

Hansen, Carl, kjøbmand

Hansen, Collin, o.r.sagfører

Hansen, Harald, kasserer

Hansen, H. O., kjøbmand

Hansen, P. A., fabriker

Hansen, Th., fabriker

Hansen-Sylov, H., tandlæge

Harbitz, G., adjunkt

Hartmann, B., overlærer

Hartmann, V. H., kjøbmand

Hartmann, Jac., adjunkt

Hartmann, Joh., adjunkt

Hegstad, L. O., kjøbmand

Helgerud, G. H., disponent

Helgesen, Joh. O., slagter

Hellm, B. K., expeditør

Hellen, R., kjøbmand

Hirsch, H., kjøbmand

Hirsch, R., apoteker

Hirsch, Robert, student

Hoff, J., kjøbmand

Hoff, urmaker

Hoff, T., kaptein

Hoff, W., bakermester

Holst, Chr., agent

Holst, Arvid

Horne, O., disponent

Horne, H., tandlæge

Huitfeldt, I., kjøbmand

Huitfeldt, H. I., cand. jur.

Husby, John, kjøbmand

Hvoslef, skattefoged

Iversen, B., grosserer

Jahn, Elisabeth, frk.

Jahn, Gunnar, o.r.sakfører

Jenssen, A., konsul

Jenssen, Eilif, bryggerimester

Jenssen, Erling, cand. jur.

Jenssen, Eyvind, kjøbmand

Jenssen, Caroline, frue

Jenssen, H., bryggerieier

Jenssen, N., banksekretær

Jenssen, P. O., kjøbmand

Johansen, Alfred

Johansen, Per, kontorfuldmægtig

Johansson, C. T., kjøbmand

Johnsen, Per

Juel, O., adjunkt

Jürgens, H. G., ingeniør

Kaarbø, J., kjøbmand

Kindt, O., læge

Kjeldsberg, konsul

Klinge, N., kjøbmand

Klingenberg, H. F., konsul

Klingenberg, Ingvar, konsul

Klingenberg, Odd, advokat

Klingenberg, Sverre, o.r.sakfører

Knoff, S. O., fabriker
 Knudtzon, H. P., sorenskriver
 Koen, A., frk.
 Koren, K., arkivar
 Krogh, Jens, kjøbmand
 Krum, Ragnv., krigsadvokat
 Kvenild, Birger, kjøbmand
 Kværnø, A., kjøbmand

Larsen, Hans, konsul
 Larsen, Lauritz, faktor
 Larsen, Ludv., fuldmægtig
 Larsen, Martha, bibliotekar
 Lassen, Carl, kjøbmand
 Laugsand, A., apoteker
 Lind, Carl O., agent
 Lindeman, Thv., dr. philos.,
 fabrikkbest., Borregaard
 Lossius, K., rektor
 Lossius, J., læge
 Lund, K., ingeniør
 Lundgreen, Fr., kjøbmand
 Lykke, Ivar, konsul
 Lyng, Joh. D., kjøbmand
 Lyng, Joh.s, kand.
 Lysholm, B., Dr., læge
 Lysholm, J., kemiker, Tydalen
 Løken, premierlønntant
 Løcke, H., o.r.sakfører
 Lønseth, S., fuldmægtig

Madsen, M., kjøbmand
 Malthe, F., direktør
 Matheson, B., kjøbmand
 Mogstad, E. D., kjøbmand
 Moe, Andr., kjøbmand
 Moe, Jac., inspektør
 Molland, A., major
 Motzfeldt, A., kjøbmand
 Moxness, Albert, bankrevisor
 Moxness, N., vognmand
 Moxness, Nils, jernbanekontorist
 Moxness, O. A., blikkenslager
 Møller, A., slagter

Møller, H., ciselør
 Møller, F. E., kjøbmand

Nervik, O. M., Ørkedalen
 Noodt, Fritjof, bankassistent
 Noodt, L., kjøbmand
 Noodt, N., kontorchef
 Norum, K., arkitekt

Olsen, Oscar S., læge
 Olsen, Edv. J., verkseier
 Olsen, E., fotograf
 Olsen, Hj. Julius, kontorchef
 Orkdal, dampskibet
 Orre, Fredrik, kaptein

Pedersen, ingeniør
 Pedersen, Fredrikke, frøken
 Pedersen, Joh. P., adjunkt
 Pedersen, M. G., handelsfuldm.
 Persen, L. Borchgrevink, kjøbmand
 Piene, J. C., kjøbmand
 Piene, Frantz, kjøbmand
 Prøsch, G. C., kjøbmand
 Prydz, F., premierlønntant

Raaen, Karl, læge, Kotsøien
 Rambech, A., ingeniør
 Rendal, O., kjøbmand
 Richter, O., o.r.sakfører
 Riddervold Smith, E., sorenskriver
 Ringe, Sofus, kaptein
 Rognhaug, Johan, bankassistent
 Rønne, Harald, kontorchef
 Rønning, Finn, kontorbetjent
 Rønning, Joh., disponent

Salvesen, Chr., & Thams, Chr.
 aktieselskap

Samdahl, Erling
 Sandberg, Helge, tekniker
 Saxevik, Chr., disponent
 Schaanning, Gustav
 Schulerud, L., overlærer
 Schulz, Gudrun, frue

Schøyen, Karl, overlærer
 Selmer, Eivind, ingeniør
 Siem, Julius, kjøbmand
 Sivertsen, Ludv., bankassistent
 Sivertsen, Axel, bankassistent
 Skavlan, E., stiftsprovst
 Skavlan, S., sogneprest
 Skaugstad, bankassistent
 Solberg, kjøbmand
 Solberg, Ludvig, slagter
 Solberg, Valborg, frue
 Sommerfelt, A., adjunkt
 Sommerschild, Edv., konsul
 Spørck, Camilla, frue
 Steen, Erling, kontorist
 Stoltz, D., agent
 Stoppenbrink, W., kjøbmand
 Strøm, Ole, kjøbmand
 Strøm, Oskar
 Susæg, Johan A., kjøbmand
 Svendsen, J. M., bankkasserer
 Sætrang, O., premierlønntant
 Sættem, O., kjøbmand

Tharaldsen, ingeniør
 Tharum, Julius, kjøbmand
 Thaulow, Chr., kjøbmand
 Topp, Fritz, restauratør
 Tønseth, E. A., agent

Udby, S., redaktionssekretær
 Udseth, H., handelsfuldmægtig
 Ustad, S., Ørkedalen

Vinje, A., vognmand
 Vangen, cand. theol.

Wang, farmaceut
 Weidemann, F., ingeniør
 Wendler, F. W., hoteleier
 Wessel, P., bankbokholder
 Widerøe, E., læge
 Widerøe, M. C., bakermester
 Wigen, A. F., kjøbmand
 Wilhelmsen, L. H., kjøbmand

Ysland, Joh. L., kjøbmand
 Øien, Adolf, kjøbmand